
Luxembourg Hamilius (Quai 1) 01:15 03:15 t City Night Bus

Luxembourg Badanstalt 01:17 03:17 t City Night Bus

Clausen Clausener Bréck 01:20 03:20 t City Night Bus

Kirchberg Alphonse Weicker (Quai 1) 01:25 03:25 t City Night Bus

Ersange 01:39 03:39

Trintange 01:40 03:40

Roedt 01:41 03:41

Waldbredimus Kiirch 01:45 03:45

Assel 01:48 03:48

Rolling 01:49 03:49

Bous Kiirch 01:51 03:51

Erpeldange Kräizgaass * *

Remich Route de Luxembourg 01:55 03:55

Remich Nico Klopp 01:56 03:56

Remich Gare routière 02:00 04:00

Remich Corniche * *

Remich Maatebierg 02:02 04:02

Stadtbredimus Wandmillen 02:04 04:04

Stadtbredimus Vinsmoselle 02:04 04:04

Stadtbredimus Schléiss 02:05 04:05

Hëttermillen * *

Greiveldange Gemengebréck 02:07 04:07

Info: www.mobiliteit.lu

à partir du / ab dem / from                                        

15.12.2017

Remich
via  Waldbredimus - Bous - Remich - Stadtbredimus

Vendredi & Samedi Soir -  Freitag- & Samstagnacht -  Friday & Saturday Night

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR
t

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen

Correspondances

Verbindungen / Connections

Sur demande auprès du chauffeur

Auf Anfrage beim Fahrer / Please ask the driver

For the outward journey please use RGTR-lines
*


